
Za nami XIII Memoriał im. Danuty Batóg w biegach przełajowych. 11 czerwca na terenie
Zespołu Pałacowego w Kurozwękach zmierzyło się ze sobą 130 uczniów ze szkół z terenu
miasta i gminy Staszów.

Rozpoczęcie zawodów sportowych poprzedziło złożenie kwiatów oraz zapalenie zniczy na cmentarzu
parafialnym w Kurozwękach, na grobie Danuty Batóg, nauczycielki miejscowej Szkoły Podstawowej,
która zmarła w wieku 45 lat.

Uczniowie z  5  szkół  podstawowych z  terenu gminy Staszów zmierzyli  się  ze  sobą na dystanie
500-600 m. W biegach przełajowych udział brały: Publiczna Szkoła Podstawowa w Kurozwękach,
Publiczna Szkoła Podstawowa w Mostkach, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. H. Łaskiego w
Staszowie, Publiczna Szkoła Podstawowa w Wiązownicy oraz Publiczna Szkoła Podstawowa im. T.
Kościuszki w Koniemłotach. Ponadto odbyły się także biegi VIP dla dorosłych na dystansie 300 m.

Podczas Memoriału im. Danuty Batóg biegaczy dopingowali: Jolanta Macias, kierownik Wydziału
Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Urzędu Miasta  i  Gminy  w Staszowie,  Roman Karaś,  prezes  LZS w
Staszowie oraz Danuta Batóg, główny specjalista do spraw Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych  staszowskiego  magistratu.  Jolanta  Macias  w  imieniu  burmistrza  miasta  i  gminy
Staszów,  Leszka  Kopcia  pogratulowała  wyników  wszystkim  uczestnikom  biegów  przełajowych.
Zaproszeni goście wręczyli zwycięzcom puchary, medale i dyplomy. Zakończeniem wydarzenia był
poczęstunek dla wszystkich uczestników oraz gości.

Wyniki XIII Memoriału im. Danuty Batóg w biegach przełajowych przedstawiają się następująco:

Klasyfikacja GENERALNA DZIEWCZĄT

I miejsce: Oliwia Dziewięcka – PSP Kurozwęki
II miejsce: Weronika Kozieł – PSP Kurozwęki
III miejsce: Aleksandra Strzyż – PSP Mostki
IV miejsce: Anna Bugaj – PSP Kurozwęki
V miejsce: Zuzanna Golba – PSP nr 3 Staszów
VI miejsce: Kinga Kargulewicz – PSP Mostki

KLASYFIKACJA GENERALNA CHŁOPCÓW

I miejsce: Mateusz Bugaj – PSP Kurozwęki
II miejsce: Jakub Sobieniak – PSP nr 3 Staszów
III miejsce: Piotr Palmąka – PSP Kurozwęki
IV miejsce: Bartłomiej Idzik – PSP Koniemłoty
V miejsce: Tomasz Maj – PSP Mostki
VI miejsce: Mikołaj Mazgaj – PSP Wiązownica Duża

Memoriał im. Danuty Baatóg jest od 13 lat tradycją szkoły. Po raz pierwszy został zorganizowany w
pierwszą rocznicę śmierci  miejscowej  nauczycielki.  Celem imprezy jest  propagowanie zdrowego
stylu życia, zdrowej rywalizacji, wspólnego spędzania czasu, a także integracja uczniów i nauczycieli
z różnych szkół. Wydarzenie zorganizowane przez Zespół Placówek Oświatowych - Publiczną Szkołę
Podstawową i Przedszkole w Kurozwękach oraz Zespół Pałacowy w Kurozwękach objął patronatem
Leszek Kopeć, burmistrz miasta i gminy Staszów.











 


